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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2017 ]
M. AKTIVET " Shenime [Periudha  |Periudha
Roportuese |Paraordh.
{ AKRTIVET AFATSHKURTRA 26.004.255 | 22.647.896
1. AKTIVET MONETARE 4.332. 795 209.778
> Banka 3.673.962 36.318
> Arka 658.833 173.460
2. DERIVATE DHE AKTIVE TE MBAITURA PER TREGTIM
3. AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA 17.316.590 | 17.275.730
> Kifente per mofira, produkte e sherbime 2.134.998 899,599
> Dehitore, Kreditore te tjere 181.600 181.600
> Tatim mbi fitimin
> TVSH 244.431
= Te drefta e detyrime ndaj ortakeve 15.000.000| 15.950.000
-
'} —
4. INVENTARI _ B 4.354.902| 5.162.388
> lendet € paro '
> inventori | imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshem
= Mallra per shitje | 4.354.902 | 5162388
= Parg pugesa per furnizime
g
5. AKTIVE BIOLOGHKE AFATSHKURTRA
6. AKTIVE AFATSHKURTRA TE MBAJTURA PER RISHITIE
7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
=3
fl AKTIVET AFATGIATA 3.328.000| 3.675.080
1. INVESTIMET FINANCIARE AFATGIATA
2. AKTIVE AFATGIATA MATERIALE 3.328.000| 3.675.080
> Taka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisfe 1.500.000| 1.874.640
> Aktive te tjera afatgjota materiale 1.825.000| 1.800.440
3. AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGIATA
4. AKTIVE AFATGIATA JO MATERIALE
3. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR
6. AKTIVE TE TIERA AFATGIATA
TOTALI 1 AKTIVEWVE {T+1) 28,332,295 | 26.322.976
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT

2017

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI Shenime

Periudha

Perivdha

Raportuese

Paraardh

PASIVET AFATSHKURTRA
1. DERIVATET
2. HUAMARIET
> Overdraftet bankare
> Huamarje afatshkurtra
3. HUAT DHE PARAPAGIMET
> Te papogueshme ndaf furnitoreve
> Te papagueshme ndaf punonfesve

17.192.275

21.254.354

21.254.954
20.374.953
97.680

17.192.275
16.474.420
84.672

fl

ft

> Detyrime per sigurime Shog.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-n
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
= Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u poguar
> Debitare dhe kreditore te tjere

4.GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

5. PROVIZIONET AFATSHKRTRA

PASIVET AFATGIATA

1. HUAT AFATGIATA
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme,

2. HUAMARIE TE TIERA AFATGIATA

3. GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

4. PROVIZIONET AFATGIATA

TOTALI { PASIVEVE {i+l)

KAPITALI

1. AKSIONET E PAKICES (PF te konsoliduara)

2. KAPATALI AKSIONEREVE TE SHOQ.MEME (PF te konsol.)

3. KAPITALI AKSIONAR

4.PRIMI | AKSIONIT

5. NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT (Negative)

6. REZERVA STATUTORE

7. REZERVA LIGIORE

8. REZERVAT E TIERA

9.FITIMET E PASHPERNDARA

10. AITIMI (Humbje) E VITIT FINANCIAR

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT {1+ 0+ 1)

KONTABLI | MIRATUAR
JORG)  KREMIDHA,
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Wa W

27.104

31.234

252,828

400.087

2250

351.000

251.000

12.140.020

5.068.022

100.000

100.000

4.968.022

1.728.047

7.071.998

3.239.975

29.332.295

26.322.876




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2017

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Mr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Para ardhes
1-  Shitjet neto 91.374.699 | 58.714.155
2-  Teardhurg te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3- Ndrysh.ne invent.prod.gat. £ prodhimit ne proces
4-  Materiglet e konsumuara 79.059.868 | 50.820.322
5- KOSTO £ PUNES
- Pagat e pesonelit 936.460 1.264.000
- Shpenzime per sigurime Shog.e Shend. 162.118 215.876

&-  Amortizimi dhe zhvleresimet 735.394 918.770
7-  Shpenzime te tiera 2.160.861 1.163.502
8- TOTALI I SHPENZIMEVE {Shuma 4-7) 83.054.701 | 54.386.420
9-  FITIMI (Humbija) nga veprimt. Kryesore 1+2+/-3-8 8.319.998 | 4.327.735
10- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga njesit e kontrolluara
11- Te ardh.dhe shpenz.fingnc.nga pjesmarjet
12- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 T'ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjiera A/GJ,

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nqa interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit -516.000 -516000

124 Te ardhura dhe shpenzime te tierd financiare
13- TOTAL! I TE ARDH.DHE SHPENZ. FINANCIARE -516.000 -516.000
14- ATIMI (Humbija) PARA TATIMIT {9+/-13) 8.319.998 3.811.735
15- SHENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 1.248.000 571.760
16- FITIMI {Humbie) NETO E VITIT FINANCIAR (14-15) 7.071.998 3.239.975
17- ELEMENTET E PASQYRAVE TE KONSOLIDUARA
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DYREKTE TE VITIT

2017

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

Perivdha

Periudha

I

|=

=

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZ,

Mietet monetare (MM) te arketuara nga klientet

MM te poguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

MM te ardhura naa veprimtarite
Interesi | paguar

Raportuese

Pora arghes

99.180.959

58.249.22()

894.116.572

2/.441.526

Tatim mbi fitimin | paguar
MM neto ngg veprimtarite e shfrytezimit

FLUKS! MIONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
Blerje e njesise se kontrolluar X minus parat e arket
Blerje e aktiveve afat gjota maoteriale

941.370

171.673

Te grdhura nga shitia e paisjeve

506.000

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuara

MM neto te perdorura ne veprimtarit investuese

FLUKSI MONETAR NGA AKTIVITETET FINANCIARE

Te ardhura ngg emetimi | kapitalit aksioner
Te ardhurg nga huamarje afatgfata

Pagesat e detvrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

Rritia/Renia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabile

Mietet monetare ne fund te periudhes kontabile
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4.123.017

130021

209.778

79.757

4.332.795

209.778




SHENIMET SHPIEGUESE 2017
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Subjekti:

BOKOLLO-0IL

NIPTI: L56622501K
Adresa: SARANDE
AKTIVET AFATGIATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VIT] 2017
lNr. IE MERTIMI SASIA Giendje [JSHTESA §PAKESIM |Giendje
- loi/01/ 31/12/
IYTOKA
2 WWDERTIME
e = —mmi
3 WMAKINERI-PAISIE-VEGLA | 1.875 1.875
— i
4 WWIETE TRANSPORTI
=25,
5 WKOMPIUTERIKE
=S e =
GYTE TIERA 1.500 1.8040
1 KASA
== e e
2 —
3
=T
TOTALI 3.675 3.675]
f———=1t S
AMORTIZIMI AA MATERIALE  VITI
N Emertimi SASIA Gjendje [SHTESA |PAKESIV [Glendje |
pi/0i/ 31/12/
= e ey
1{Toka
=z —
2 |Ndertime
————era—
3 Makinerl-paisje-vegly 375 375
4 \jete transporti
S \WKompjuterike
o
6 TE TIERA 361 361
e —— s
1KASA
2
o= S
3 e
Totall 736 736
==
VLERA KONTABRIE NETO e A.AMATERIALE VIT!
TR s esii— — = [ ===
m EMERTIMI SASIA |Gjendje [SHTESA |PAKSIM |GIENDIE |
jo1/01/ 31,12/
e S L RS
1 TOKA
—u
2 |\NDERTIME I
I IMAKINERI-PAISIE-VEGLA 1.875 375 1.500
e
4 WMIJETE TRANSPORTI l
— ===y
S WWOMPIUTERIKE
6 NTE TIERA 1.800 388 361 1.827
SEEe === = = ——
1 WKasa
= ——
2
=i
3
e —
I TOTAL! Ok 3.675
==
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Subjekti: BOKOLLO-OIL
MNIPT! 156622501K
SARANDE

INVENTAR! | ime, 31.12.2017

Artikeull] N.[..rﬁrtjes SASIA Kosto VLERA

NAFTE Litro 17.586 151 2.665 486

BENZINE Litro 8.855 149 1.468.395

GAL

Litrg

4.053

57

231,021

4.354.502
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Subjekti: BOKOLLO OiL
NIPTY L56622501K

INVENTARI ! AUTOMIETEVE NE FRONESI VIT]

EMERTIMI
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Subjekti; BOKOLLO - OiL

MIFT-| L56622501K

aONR
Adresa:  Vrion - DELVINE

VENDI M
Nr. 1 date 1/5/2018

{ ORTAKUT TE VETEM TE SUBJEKTIT : BOKOLLO - Ol DELVINE
Une ortaku | vetern  JAM! BOKOLLO sotme date 1/5/2018 mora ne shgyrtim
rendin e dites PER MIRATIMIN E LLOGARIVE WIETORE te vitit ushtrimor 2017 paraqitur

nga Kontahli | miratuar Jorgji Kremidha dhe mbas sqarimeve

KONKLUDOVA
Dokumentacioni | paragitur bazohet ne STATUTIN E SHOQERSE dhe ne Ligjin Nr. 9901 date
14.04.2008 "PER TREGETARET DHE SHOQERIT TREGETARE" dhe me ndergjegje

VENDOSA
1- Miratimin & llogarive vjetare te vitlt ushtrimor 2017 pasgyruar ne bilancin kontahel
dhe ne pasgyrat financiare perkatese siajo e TE ARDHURAVE SHPEMNZIMEVE e t].
2 -Fitimi neto | realizuar nga subjekt| te mos shperndahet si DIVIDENT  por te mbartet dhe

bazuar ne pikat 1,2,4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 date 28,12,1998 ndryshuar me Ligjin
102238 date 04.02.2010 dhe piken 5.6 te udhezimit te Ministrise se Financave Nr 5 date
30,01.2006 me ndryshime...dhe udhezimin e Ministrise s Financave Nr.16 date 25.07.2012
TE MOS KONS|IDEROHET SHPERNDARIE DIVIDENTI dhe sl rezultat TE MOS TATOHET,
3- Miratimin per RIINVESTIM ne shogeri te fitimave te realizuara deri me 31.12.2017
4- Bazuar ne piken 3{a) te nenit 41 te Ligjit 9722 date 02.05.2007 "PER QENDREN KOMBE-
TARE TE REGIISTRIMIT" te depozitohen elektronikisht ne kete gender:

a)Bilanci se bashku me pasqyrat financiare te viti ushtrimor 2017
Bivendimil ortakut te vetem si me siper




